关于对 2020 级成人教育考生

逾期未报到视为放弃入学资格处理的通告

按照河北省教育厅《关于做好 2020 级成人高校新生报到暨学籍

电子注册工作的通知》通知要求，我校进行了 2020 级成人高等教育

新生入学资格复查和学籍注册工作。

截止目前，我校对各分校上报的数据和情况说明进行了严格审核，

最终仍有 467 名考生未按要求完成报到，也未提交保留入学资格申请。

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（中华人民共和国教育部

令第 41号）及我校相关规定，对逾期未报到的 467 名考生拟按放弃

入学资格处理，现将名单予以公布。

请以上考生于2020年 5月17日前与河北广播电视大学继续教育

学院联系，联系电话：0311-66773336，以便完成新生报到、注册工

作。

附件：2020 级逾期未报到新生名单

河北广播电视大学

2020 年 5 月 11 日